Dum ipse regnabat venit mortalitas hominum, Calgualart regnante apud Britones post patrem suum, et in ea periit. Et ipse occidit Pantha in Campo Gai, et nunc facta est strages Gai Campi, et reges Britonum interfecti sunt qui exierant cum rege Pantha in expeditione usque ad urbem que vocatur Iudeu.

[T]unc reddidit Osguid omnes divitias que erant cum eo in urbe, usque in Manau. Pende et Penda distribuit ea regibus Britonum, id est, Atbret Iudeu. Solus autem Catgabail rex Guenedote regionis cum exercitu suo evasit de nocte consurgens: qua propter vocatus est Catgabail Catguommed.

Egfrid filius Osbiu regnavit novem annis.

In tempore illius Sanctus Cudbertus episcopus obiit in insula Medcaut.

Ipse est qui fecit bellum contra Pictos et corruit ibi.

[P]enda filius Pybba regnavit decem annis.

Ipse primus separavit regnum Merciorum a regno Nordorum, et Onnan regem Easter Anglorum et sanctum Osuualdum regem Nordorum occidit per dolum. Ipse fecit bellum Cocboy, in quo cecidit Eoua filius Pippa frater ejus rex Mercionum et Osuuald rex Nordorum, et ipse victor fuit per diabolicam artem. Non erat baptizatus et nunquam Deo credidit.

A.D.

C.

444 Annus i.

516 Annus lxxii. Bellum Badonis in quo Arthur portavit crucem Domini nostri Jesu Christi tribus diebus et tribus noctibus in humeros suos et Britones victores fuerunt.

521 Annus lxxvii. Sanctus Columcille nascitur. Quies Sancte Brigide.

537 Annus xciii. Gueith Camlann in qua Arthur et Medraut corruere; et mortalitas in Britannia et in Hibernia fuit.

558 Annus cxiv. Gabran filius Dungart moritur.

562 Annus cxviii. Columcille in Britannia exiit.

570 Annus cxxvi. Gildas obiit.

573 Annus cxxix. Bellus Armterid.

580 Annus cxxxvi. Guurei et Peretur moritur.

584 Annus cxl. Bellum contra Euboniam.

589 Annus cxlv. Conversio Constantini ad Dominum.

596 Annus cli. Columcille moritur.

607 Annus clxiii. Aidan map Gabran moritur.

612 Annus clxviii. Contligirni obitus.

613 Annus clxix. Gueith Cair Legion, et ibi cecidit Selim filii Cinan, et Jacob filius Beli dormivit.

616 Annus clxxiv. Ceretic obiit.

626 Annus clxxxii. Etguin baptizatus est, et Run filius Urbgen baptizavit eum.

630 Annus clxxxvi. Gueith Meicen, et ibi interfectus est Etguin cum duobus filiis suis. Catguollaun autem victor fuit.

- A.D.
 631 Annus clxxxvii. Bellum Cantscaul in quo Catguollaan corruit.
 644 Annus cc. Bellum Cocboy in quo Osuuald rex Nor-dorum et Eoba rex Merciorum corruerunt.
 656 Annus cexii. Strages Gaii Campi.
 657 Annus cexiii. Pantha occisio.
 665 Annus cexxi. Bellum Badonis secundo. Morcant moritur.
 684 Annus cexl. Terre motus in Eubonia factus est magnus.
 704 Annus celx. Dormitacio Adomnan.
 722 Annus celxxviii. Beli filius Elfin moritur.
 728 Annus celxxxiv. Bellum montis Carno.
 736 Annus cexcii. Ougen rex Pictorum obiit.
 750 Annus ccevi. Bellum inter Pictos et Brittones, id est gueith Mocetauc, et rex eorum Talargan a Brittonibus occiditur. Teudubr filius Beli moritur.
 760 Annus ccexxvi. Dunnagual filius Teudubr moritur.
 776 Annus ccexxxii. Cemoyd rex Pictorum obiit.
 856 Annus ccecxii. Cemoyth rex Pictorum moritur.
 870 Annus ccecxvi. Arx Altelut a gentibus fracta est.
 946 Annus dii. Strat Clut vastata est a Saxonibus.